CONG TY CO PHAN APUS MEDIA

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN APUS MEDIA
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: APUS MEDIA JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: APUS MEDIA., JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109530164
3. Ngay thanh lap: 24/02/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

Tﬁr}g 11, Toa nha Ba Nang, S6 169 Nguyén Ngoc Vi, Phuong Trung Hoa, Quan Cau
Giay, Thanh pho Ha N¢i, Viét Nam

bién thoai: 0913158393 Fax:
Email: Website: apusmedia.vn
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. [San xuat thiét bi truyén thong 2630
2. |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
3. |Bén budn thiét bi va linh kién dién tir, vién théng 4652
4.  |Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phdn mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac cua hang chuyén doanh
5. |Xuit ban phan mém 5820
6. |Lap trinh may vi tinh 6201
7. |Tu van may vi tinh va quan tri hé thong mdy vi tinh 6202
8.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khéc lién 6209(Chinh)
quan dén may vi tinh
9.  |Xirly dix liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
10. |Céng thong tin 6312
(Trtr hoat dong bao chi)
11.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7221

khoa hoc x4 hoi 7
Chi tiét: Nghién ciru khoa hoc va phat trién cong ngh¢ trong
linh vyc thong tin dai chiing va truyén thong;

12.  |Quang cao ) 7310
(Trtr loai Nha nude cam)

13. [Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320

14. |Hoat dong nhiép anh 7420
(Trtr hoat dong ctia phdng vién anh)

15.  |To chirc gi¢i thiéu va xtc tién thuong mai 8230
(Trr t6 chure hop béo)

16. |Hoat dong sang tac, nghé thuat va giai tri 9000

(Trur hoat dong cua cac nha bao doc 1ap)
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6. Vén diéu 1¢:

5.000.000.000 VND

Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chiao ban: 500.000

8. Co dong sang lap:

NAM

TRAN VAN

Théon Hong
Giang, Xa Duong
Durc, Huyén Lang
Giang, Tinh Bac
Giang, Viét Nam

C(Z)qphe‘“ln
pho
thong

110.000

1.100.000.000

22,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

110.000

1.100.000.000

22,000

122174587

2 O VAN
CANH

Thén Cét Ngoi,
X4 Cat Qué,
Huyén Hoai Duec,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(R)vph?m
pho
théng

130.000

1.300.000.000

26,000

Cb phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

130.000

1.300.000.000

26,000

017346168
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HOANG VAN
DAN

Thon An Triéu 1,
Xa Lién Phuong,
Thanh phé Hung
yén, Tinh Hung
Yén, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

135.000

1.350.000.000

27,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

135.000

1.350.000.000

27,000

0330930040
38

NGUYEN
VAN LINH

Cum 7, X4 Hong
Ha, Huyén Dan
Phuong, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

125.000

1.250.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

125.000

1.250.000.000

25,000

0010930196
03

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: TRAN VAN NAM Gi6i tinh: Nam
Chiic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 28/01/1995 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam
Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 122174587

Ngay cap:  21/12/2017 Noi cap: Céng an tinh Bdc Giang

Noi dang ky ho khau thudng tra: Thén Hong Giang, Xa Dwong Pirc, Huyén Lang
Giang, Tinh Bdc Giang, Viét Nam

Chd & hién tai: Nha s6 92, Puong My Pinh, Phuwong My Dinh 2, Qudn Nam Tir Liém,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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